
ii!II

Na osnovu člana14 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja
("Službeni list Crne Gore", br. 03/20 i 38120) i člana 58 stav 1 tačka 18 Zakona o lokalnoj
samoupravi ("Službeni list Crnbe Gore", br. 2118, 34119 i 38/20), predsjednik Opštine Žabljak
donosi

ODLUKU
o visini budžetskih sredstava za finansiranje redovnog rada ženskih organizacija u

političkim subjektima za 2022. godinu

Član 1

'-....../ Ovom odlukom utvrduje se visina budžetskih sredstava za 2022. godinu, koja ce se
rasporediti ženskim organizacijama u političkim subjektima u Skupštini opštine za finansiranje
redovnog rada.

Član 2

Budžetska sredstava iz člana love odluke, utvrduju se u iznosu od 0.11% od planiranih
budžetskih sredstava umanjenih za sredstva kapitalnog budžeta.

Član 3

Visina budžetskih sredstava prikazana utabeli rasporediče se na mjesečnom mvou
ženskim organizacijama u političkim subjektima u Skupštini opštine Žabljak.

~

Naziv političkog subjekta Iznos opredijeljenih sredstava (€)
Demoktatska partija socijalista (DPS) 257,14

Socijaldemokrate (SD) 257,14
Socijalistička narodna partija (SNP) 257,14

Demokratska Crna Gora 257,14
Pokretzapromjene 257,14

Demokratska srpska stranka 257,14
Demokratska narodna partija . 257,14

UKUPNO 1.799,98-

<:»

Član 4
<>

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 01-018122-/~3
Žabljak, 26.01.2022. godine


